
Miejscowość Lubaczów , dnia 01.12.2021

Zamawiający

Gmina Lubaczów

ul. Jasna 1

37-600 Lubaczów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: p.n.: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 062 088,00 zł z przeznaczeniem na: - spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu

kredytów i pożyczek w kwocie  1 734 088,00 zł, - na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 328 000,00 zł.

Numer postępowania IZP.271.26.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/539448

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

01-12-2021 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 062 088,00 zł z przeznaczeniem na:
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 734 088,00 zł,
- na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 328 000,00 zł.

336 000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 062 088,00 zł z przeznaczeniem na:
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 734 088,00 zł,
- na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 328 000,00 zł.

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena (zł/brutto)

1. Bank Spółdzielczy w Lubaczowie
UL. RYNEK 28,
37-600 LUBACZÓW

680 860,68

Informacje dodatkowe:

strona 2


